	Vota ime eshte publike qysh tani!
Kurdo qe mbahen zgjedhjet e radhes, vota ime do te shkoj per partine qe Kryetari ose partia premton se do te kerkoj nga AKI vertetimin e pastertise se shtetesise per Kryetarin dhe Kryesine e partise.
Nese vertetimin e pastertise se shtetesise e kryen para fushates zgjedhore do te loboj per kete parti.
Me agjente ne krere te partise nuk ka shtet. Per partite qe punojne per drzhaven e Kosoves nuk votoj.
	[image: ]



image1.png
Xhevat Meha
&g 18 Kok -

Vota ime eshte publike qysh tani!

Kurdo ge mbahen zgjedhjet e radhes, vota ime do te shkoj per partine ge Kryetari
ose partia premton se do te kerkoj nga AKI vertetimin e pastertise se shtetesise per
Kryetarin dhe Kryesine e partise.

Nese vertetimin e pastertise se shtetesise e kryen para fushates zgjedhore do te
loboj per kete parti.

Me agjente ne krere te partise nuk ka shtet. Per partite ge punojne per drzhaven e
Kosoves nuk votoj.




